
Výlet pro dříve narozené a další zájemce 

Obec Prosenice ve spolupráci s kulturní komisí a dalšími dobrovolníky z řad projektové skupiny auditu 

Family friendly community připravuje společný výlet za poznáním pro dříve narozené spoluobčany 

a další zájemce.   

Kam pojedeme? 

Pod Hanácké Mont Blac - Čechy pod Kosířem a okolí 

Co tam? 

Návštěva zámku Čechy pod Kosířem s průvodcem a přilehlého parku s kavárničkou (9 – 11.00h) 

Společný oběd (restaurace Mánes v Čechách pod Kosířem) (11.30 – 12.300h) 

Návštěva Muzea historických kočárů a hasičského muzea v Čechách pod Kosířem (13 – 15.30h) 

Návštěva historického statku ze 17. století v sousední obci Služín rekonstruovaného spolkem Hanáci 

Služín a užívaného jako komunitní centrum s občerstvením před cestou zpět. (16 – 17.30h) 

Kdy? 

Úterý 13. 5. 2025 – odjezd v 8 hodin, návrat do 18.30 hodin 

Za kolik?  

Autobus: 100,-/os. (doprava podpořena Moravskou zemědělskou spol. a obcí) 

Vstupné:   

• zámek 160,-/os. (možná skupinová sleva) 

• muzeum kočárů 130,-/150,- (průvodce 400,- Kč hradí obec) 

• hasičské muzeum 30,-/60,-Kč  

Strava: (případná dietní omezení je nutné uvést v přihlášce) 

• společný oběd (vývar + kuře s bramb.) 190,- (platí každý sám až na místě) Ti, co nebudou 

mít zájem o společný oběd, musí mít vlastní stravu s sebou.  

• občerstvení v historickém statku (limo + párky s pečivem) + vstup 80,- 

Závěrem 

Přání společného výletu bylo v dotazníkovém šetření auditu Family friendly community zmiňováno 

nejčastěji. Věříme, že vybraný cíl i program Vás osloví a společný výlet PROSEŇÁKŮ si užijeme.   

ZAUJALA VÁS NABÍDKA? 

Vyplňte, prosím, přihlášku na druhé straně a odevzdejte ji do 31. března 2025 na Obecním úřadě 

Prosenice, kde zároveň uhraďte cenu výletu (příspěvek na dopravu, vstupné a občerstvení) 

v hotovosti.  

V případě, že se do 31. 3. 2025 nepřihlásí dostatečné množství zájemců, výlet nebude možné 

uspořádat. V tomto případě budou všem zaplacené prostředky v plné výši neprodleně vráceny.  

Případné dotazy na výlet Vám ráda zodpoví Martina Kolísková  
tel. 603 433 122 
e-mail: martinakoliskova@email.cz 
 
 

mailto:martinakoliskova@email.cz


 

PŘIHLÁŠKA NA VÝLET DO ČECH POD KOSÍŘEM A OKOLÍ 13. 5. 2025 

JMÉNO PŘÍJMENÍ SENIOR (snížené vstupné) 

  Ano/ne * 

KONTAKT tel.: e-mail: 

 

Položka Částka  Zaplaceno  

Autobus 100,-   

Zámek  160,-   

Muzeum historických kočárů 130,- / 150,-   

Hasičské muzeum 30,- / 60,-   

Občerstvení na statku  80,-   

Závazně objednávám společný 
oběd za 190,- Kč 

ANO/NE*  Platba v restauraci 

Cena celkem  
V případě vyjednaných slev 
bude vrácen přeplatek. 

 

Uhrazeno dne: ………………… Předal: ……………………………… Převzal: …………………………….. 

 
 
MÁM/NEMÁM* dietní omezení. Potravinová intolerance, potravinová alergie apod. Vypište: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Závazně se přihlašuji na společný výlet do Čech pod Kosířem s programem v úterý 13. května 2025. 
V případě, že se výletu nebudu moci zúčastnit a oznámím tuto skutečnost do 29. dubna 2025, bude mi 
účtován stornopoplatek 50,- Kč. V případě, že se odhlásím po tomto termínu, bude mi účtován 
stornopoplatek ve výši 180,- Kč.  
 
 
                                                                                               -------------------------------------------------------- 
                                                                                                                          podpis 

Podepsanou přihlášku odevzdejte osobně na podatelně OÚ Prosenice do 31. 3. 2025 a uhraďte 
v hotovosti. 
* Nehodící se škrtněte 

Více informací: 
Zámek Čechy pod Kosířem: https://www.zamekcechy.cz/ 
Hasičské muzeum Čechy pod kosířem: https://www.cechypk.cz/obec/kultura-a-sport/hasicske-
muzeum/charakteristika/ 
Muzeum historických kočárů: https://www.historickekocary.cz/ 
Penzion Mánes: https://www.pensionmanes.cz/ 
Historický statek ve Služíně: https://hanaci-sluzin.webnode.cz/ 

https://www.zamekcechy.cz/
https://www.cechypk.cz/obec/kultura-a-sport/hasicske-muzeum/charakteristika/
https://www.cechypk.cz/obec/kultura-a-sport/hasicske-muzeum/charakteristika/
https://www.historickekocary.cz/
https://www.pensionmanes.cz/
https://hanaci-sluzin.webnode.cz/

